<iauf*p'achen  Abdrucke  eiürt 

duobus  y  doneis  testibus  est  producendum  ei 

hoc  de  visu  et  auditu").  —  Vll  (Ohne  be- 
sondere Ziffer :  „8i  qua  disoeptatio  vel  que- 

stio  inter  burgenses  orta  fuerit,  de  oonsue- 

tudiuario  et  legitimo  jure  omnium  mercato- 
rum  et  maxime  Coloniensium  terminobitvr 

judicio'  ).  —  XX  ($.5  „hoc  cum  propria  ma- 
nu" ohne  „juramento").  —  IX  ($.  6  „in 

proprio  area  .  .  .  mali  fecerit,  inpunitum 

erit").  -  XXI  (§.7).-  XXII  (§.8»  „idem 
actor  .  .  .  testibus  de  vulnerafione  eonvictu» 

fuerit,  v  Üb.  emendabit  leso  et  omne  dam- 

num,  guod  causa  vulnerationis  inciderit,  ipsi 

leso  refundet,  insuper  domino  meo  v  Hb.  emen- 

dabit''-'). —  X  „8i  vero  evaserit  .  .  .  subja- 
cebit"  ( 8-  8b  „8i  homicida  auffugerit ...  do- 

mino prius  Ix  sol;  praedictus  vero  reus41)  — 
XXIU  (8.  9).  —  XXIV  (88.  10—13:  > 

oonvinci  potesl  .  .  .  altercaverint . .  sine  oon- 

cordia  .  .  si  posteau).  —  XIII  (8.  14  „Om- 
nis  qui  venil  ad  hunc  locum,  libere  sedebit 

.  .  .  dominus  autem  relinquet  cum  out  dedu 

uet  eum ;  si  vero  servus  dominum  negaTerit 

dominus  Septem  proximioribus  cognatis  tuis 

probabit,  eum  esse  servum  suum,  coram  do- 
mino et  habebit  eum").  —  XIV  (8-15 

nam  non  subibit .  ..  doroini  sui  amisit").  — 
XXV  (8.  16  „iste  .  .  reddet  .  .  postea  .  . 

satiafactW").  -  XXVI  (8§.  17,  18  letzterer 
beginnend:  „Si  burgensis  extraneum  .  . 

septimantf  .  .  .  post  quos  die»").  —  XXVII 

(5.  19).  XXVIII  (88-  20,  21  ,/uüse  ab- 
latum  .  .  .  si  autem  is ,  in  cujus  potettate 

.  .  .  querere  per  comitiam  nostrara  .  .  .  va 

randiam").  -  XXIX  (8  -  22).  -  XXX  (8-  23). 

-  XXXI  8-  24  „Si  quis  burgensis  .  .  .  »ep 
timanü  .  .  .  dispon?/  .  .  quam  non  licet .  . 

infra  jam  dictum  terminum  .  .  .  non  merut- 

rit ,  per  domum  proprium  .  .  .  ultra  montan* 

ierit").  —  XXXII  (88-  25  —  27  „ita  tarnen 

quod  unus  quisque  .  .  .  si  quis  autem  alter 

. . .  non  exigerit  .  . .  pretendertV").  —  XXXlD 

(8.  28  „Reni").  -  XXXIV  ( 88-  29,  30  „Nul- 
\us  .  .  .  iwsensu").  —  XXXV  (8.31  „8cul- 

tetum  et  tictorem  .  .  .  comes  ratum  etcuj.— 
Zwischen  XXXV  und  XXXVI  finden  «ch 

nun  die  im  s.  g.  freiburger  Stadtrodel 
Ar«.  XI— XIV**)  enthaltenen  Zollsatzungen